תוך זמן קצר נעשו בית הכנסת ובית המדרש אסטען לתל תלפיות, והיו לבתי התפלה המרכזיים, עם ציבור גדול ביותר, בחי' ברוב עם הזרת מלך.

במיוחד בימים הנוראים היה בית הכנסת מלא מפה לפה, עד שלאחר מספר שנים כבר נעשה המקום צר מהכיל את ריבוי המתפללים.

בארכיון של עיריית אנטווערפן, מצאנו עדות מעניינת על הבעיה שנוצרה עקב ריבוי המתפללים. בתיק בן 36 עמודים משנת 1931 (שנת תרצ"א) קיימים עשרות חילופי מכתבים בין העירייה, המשטרה ומכבי אש והנהלת הקהילה, תחת הכותרת: "Voorzorgsmaatregelen in geval van paniek in de synagoge Oostenstraat 43" (אמצעי זהירות במקרה של בהלה בבית הכנסת).

סיפור הדברים של תיק זה החל ע"י מכתב שנשלח ב-1 בספטמבר 1931 (י"ט אלול תרצ"א) ללשכת ראש העיר ע"י מתפלל אנונימי, ובו מתלונן אותו כותב על הסכנה הקיימת בביהכ"נ במקרה של חירום. במכתב שנכתב בכתב יד נאמר, שהיות שאנו מתקרבים לימי ראש השנה ויום כיפור, אשר באלו הימים באים לביהכ"נ לכל הפחות 1500 אנשים ונשים (חוץ מילדים), ואם תהי' ח"ו אזעקה וכדו' וכל הציבור יצטרך להמלט, תתהווה סכנה ממשית, ובעיקר בעזרת הנשים שם המעברים מאד צרים ויש רק גרם מדרגות אחד דרכו אפשר לצאת.